様式１

	応募申込書 兼 誓約書
令和　　　年　　月　　日

福岡市長　様

所在地

商号又は名称

代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　「市有財産 借受者 公募要項【福岡市水道局早良営業所跡地（早良区百道２丁目）】」に基づき、下記のとおり応募の申込をいたします。

なお、公募要項の応募者の資格要件を満たしていることを誓約いたします。
記

１　借受希望価格

（年額）
（税抜き）
億
千万
百万
拾万

万

千

百

拾

壱

円／年

※アラビア数字を使い、その頭部分に「￥」を記入してください。

※金額の訂正は無効とします。
※税抜きの金額を記入してください。（消費税がかかる場合、契約金額は消費税を含む金額となります。）
２　利用の用途

３　周辺地域への

配慮に関する

事項

(図面等による

明示も可。)

４　備考